
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

5500 Ловеч, ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166 

www.lovech.government.bg; Е – mail: governor@lovech.government.bg 
 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-07-53 

гр. Ловеч, 26.06.2020 год. 

 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 4, ал. 2, 

чл. 6, ал. 1 и ал. 2 от Закона за устройство на територията (ЗУТ) и заявления с вх. № Р-

127/18.03.2020 г. и с вх. № Р-128/18.03.2020 г. 

 

     I.      Н А З Н А Ч А В А М: 

 

ОБЛАСТЕН ЕКСПЕРТЕН СЪВЕТ ПО УСТРОЙСТВО НА ТЕРИТОРИЯТА 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Бойко Пъдарски – зам. областен управител на област Ловеч 

СЕКРЕТАР: инж. Росица Денчева – главен експерт в дирекция АКРРДС при ОА 

Ловеч 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. инж. Тихомир Кукенски – кмет на община Априлци; 

2. Донка Михайлова – кмет на община Троян; 

3. инж. Стефан Цанев – за директор на РИОСВ – Плевен; 

4. инж. Данаил Събевски – изпълнителен директор на „ВиК“ АД – гр. Ловеч; 

5. инж. Петър Петров – началник сектор ПКД в РД ПБЗН – Ловеч; 

6. инж. Николай Енев – „ЧЕЗ Разпределение България“ АД – Ловеч; 

7. инж. Анита Илиева – ръководител екип КМ при „БТК“ ЕАД – Ловеч; 

8. гл. инспектор Николай Недялков – началник сектор ПП в ОД МВР – 

Ловеч; 

9. инж. Георги Грозданов – директор на ОПУ – Ловеч; 

10. Дора Стоянова – главен юрисконсулт в дирекция АКРРДС при ОА Ловеч. 

 

 

II. Н А Р Е Ж Д А М : 

1. Областният експертен съвет да разгледа административна преписка с вх. № Р-

127/18.03.2020 г. на основание чл. 145, ал. 1, т. 2 от ЗУТ и да се произнесе по 

представен от „ЧЕЗ Разпределение България“ АД работен инвестиционен проект 

за обект на техническата инфраструктура „Реконструкция на съществуваща 

въздушна мрежа НН и изнасяне на електромерни табла от ТП „4“, находящи се в 

с. Гумощник, общ. Троян“  на територията на общините Априлци и Троян, 



област Ловеч, за издаване на  разрешение за строеж по реда на чл. 148, ал. 3, т. 1 

от ЗУТ, след одобряване на проекта. 

2. Областният експертен съвет по устройство на територията да приеме решение 

неприсъствено, с протокол, към който да се приложи проектът на решение, 

придружен с писмените становища на членовете.  

Становищата от членовете да се изпратят до 17:00 часа на 6 юли 2020 г. 

(понеделник) на електронния адрес на Областна администрация Ловеч: 

governor@lovech.government.bg. 

В случай че в определения срок не е постъпило писмено становище, се счита, че 

предложението за решение се приема. 

Решението е прието, ако е подкрепено писмено от 2/3 от членовете на Областния 

експертен съвет. В случай, че решението не бъде прието, то ще се разгледа на 

следващо заседание на Областния експертен съвет. 

           Сканирано копие от настоящата заповед да се изпрати на членовете на 

Областния експертен  съвет по устройство на територията за сведение и изпълнение. 

 

 

 

ВАНЯ СЪБЧЕВА 

Областен управител 

на област Ловеч 

  
 

 

 

 

mailto:governor@lovech.government.bg

